ОСТАВЯ В СИЛА решение № 297/29.01.2024 г., постановено по адм. дело № 380/2023 г. по описа на Административен съд Велико Търново.	
	ОСЪЖДА ЕфеТиДзета Интернешънъл ЕООД, ЕИК 203457091, да заплати на Национална агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1 180,78 лв. (хиляда сто и осемдесет лева и седемдесет и осем стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА